
Loos Jasper

Ectors Ruben

Boeykens Philippe

Bloemen Vincent

5018

5018

5061

5061

T.C. HAMONT

T.C. HAMONT

T.C. KAULILLE

T.C. KAULILLE

0589928

0751740

2080288

2010810

20

55

3

40

1

Hoydongs Rob

Hennekam Stephane

Elens Bram

Geebelen Jo

5087

5041

5035

5097

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

TENKIE PARK

DE BONEPUT T

0595839

0244700

0769668

2148109

50

55

35

45 2

Loos Jasper

Boeykens Philippe

Hennekam Stephane

Geebelen Jo

4/6 - 6/4 - 10/5

4/6 - 6/2 - 10/6

6/4 - 5/7 - 10/6

6/2 - 6/4

6/1 - 6/4

6/4 - 6/1

1/
Club : 5087 TENNIS- & PADELCLUB BOCHOLT  Wedstrijdleider : 0786560 Swennen Kathleen
Tornooi : 202150871 Bocholt Open - HBVL Jeugdsterrencircuit - Ethias Tennis Tour Junior  - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 09/06/2021 tot 20/0

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Loos Jasper

6/3 - 3/6 - 10/8

Overweg Ruben

Neijens Jurgen

Van Bakel Niels

Spronk Max

5018

5087

5029

5015

T.C. HAMONT

TENNIS- & PAD

Mol Tennis en P

ACHEL T.C.

0876268

0092797

0505496

2002334

70

10

85

25

1

Kerkhofs Robin

Lenaerts Gerry

Peeters Maarten

Maggen Michael

5087

5041

5025

5057

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

KONINKLIJKE B

TC O - TC IRIS

0866688

2093481

0541622

0781321

35

20

30

45 2

Overweg Ruben

Van Bakel Niels

Lenaerts Gerry

Maggen Michael

Loos Jasper
Overweg Ruben

Boeykens Philippe
Van Bakel Niels

Overweg Ruben

1


